
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger

1 Werkplanung 270 Tage Fre 22.06.07 Mon 28.07.08 37EA-50 Tage
11 Voruntersuchungen 20 Tage Mit 11.07.07 Die 07.08.07
18 Ausschreibung 269 Tage Mon 03.09.07 Die 07.10.08
35

13

14 Abbruch und vorbereitende Arbeiten 5 Tage Fre 21.09.07 Don 27.09.07
148 Bauablauf 349 Tage Fre 15.02.08 Mon 06.07.09
149 AN Rohbau, BE Erdbau 2 Tage Fre 15.02.08 Mon 18.02.08

153 AN Rohb. BE Rohbau 4 Tage Fre 15.02.08 Mit 20.02.08 149AA

150 Erdbau, Bodenaustausch 21 Tage Mon 25.02.08 Die 20.05.08 149

151 Erdbau, Fundamentschalung 9 Tage Fre 30.05.08 Don 12.06.08

152 Grundleitungen 11 Tage Fre 13.06.08 Fre 27.06.08 151

154 Rohbau Fundamente, Bodenplatte 11 Tage Fre 13.06.08 Fre 27.06.08 152EA-11 Tage

155 Rohbau - Wände, Decken EG 45 Tage Mon 30.06.08 Fre 29.08.08 154

156 Rohbau - Decke über EG 15 Tage Mon 01.09.08 Fre 19.09.08 155

157 Rohbau - Wände, Decken 1.OG 30 Tage Fre 12.09.08 Fre 24.10.08 156EA-6 Tage

158 Rohbau - Decke über OG 20 Tage Mon 13.10.08 Fre 07.11.08 157EA-10 Tage

159 HT - Grundinstallation Elektro + Aufzug 76 Tage Don 16.10.08 Die 31.03.09 157EA-7 Tage

160 HT - Wärmedämmung 74 Tage Mon 15.09.08 Mon 05.01.09

161 HT - Grundinstallation NT-HLS 83 Tage Mon 15.09.08 Fre 16.01.09 152EA-5 Tage

162 HT - Blitzschutz 8 Tage Mon 22.09.08 Don 27.11.08

163 HT - Tiefbauarbeiten 44 Tage Mon 10.11.08 Fre 16.01.09

164 Fassade Klinker 40 Tage Don 27.11.08 Don 29.01.09 165EA-7 Tage

165 Dachabdichtung 25 Tage Mon 03.11.08 Fre 05.12.08 158EA-5 Tage

166 Fassade / Fenster/ Türen 35 Tage Die 18.11.08 Die 13.01.09 165EA-14 Tage

167 Dicht 0 Tage Die 13.01.09 Die 13.01.09 166

168 Estrich 15 Tage Don 05.03.09 Mit 25.03.09 170

169 Aussenbereich 1 - Zugangsbereich 25 Tage Mit 21.01.09 Die 24.02.09 166EA+5 Tage

170 Trockenbau + Putz 35 Tage Don 15.01.09 Mit 04.03.09 167EA+1 Tag

171 HT - Sanitärinstallation 40 Tage Mit 14.01.09 Die 10.03.09 167

172 HT - Heizungsinstallation 60 Tage Mon 17.11.08 Die 10.03.09 158EA+5 Tage

173 Fliesen, Asphaltplatten 20 Tage Die 05.05.09 Mon 01.06.09 168EA+28 Tage

174 Bodenbelag 15 Tage Die 05.05.09 Mon 25.05.09 168EA+28 Tage

175 Tischler + WC Anlagen 30 Tage Don 26.03.09 Mit 06.05.09 168

176 Schlosser 10 Tage Don 09.04.09 Mit 22.04.09 168EA+10 Tage

177 Brandschutzvorhang 5 Tage Don 23.04.09 Mit 29.04.09 176

178 Malerarbeiten Lasuren Stahlbeton 10 Tage Mit 14.01.09 Die 27.01.09 167

179 Malerarbeiten Dispersion 10 Tage Don 23.04.09 Mit 06.05.09 176

180 Feinausbau 15 Tage Die 02.06.09 Mon 22.06.09 173

181 Reinigung Los 1 (Reinigung, Ersteinpflege Böden) 10 Tage Die 02.06.09 Mon 15.06.09 173

182 HT - Fertigmontage Lüftung, Küchentechnik 9 Tage Don 11.06.09 Die 23.06.09 180EA-8 Tage

183 Mängelbeseitgung vor Abnahme 10 Tage Die 16.06.09 Mon 29.06.09 184EA-10 Tage

184 Techn. Abnahmen + TÜV 5 Tage Die 23.06.09 Mon 29.06.09 180

185 Reinigung Los 2 2 Tage Die 23.06.09 Mit 24.06.09 181EA+5 Tage

186 TÜV Zeugnisse 1 Tag Die 30.06.09 Die 30.06.09 184

187 Behördliche Abnahme 1 Tag Mit 01.07.09 Mit 01.07.09 184EA+1 Tag

188 Fertigstellung 1 Tag Mon 06.07.09 Mon 06.07.09 187EA+2 Tage

189

190

191 Übergabe 38 Tage Die 30.06.09 Don 20.08.09
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